Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Совет депутатов Черепановского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2020                                                            № 19                                         п. Беспаловский
О внесении изменений в  решение Совета

депутатов Черепановского сельсовета от 26.12.2014 № 36 «О расходных обязательствах муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

                   В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

          Совет депутатов   Р Е Ш И Л:

           1. Внести в решение Совета депутатов Черепановского сельсовета от 26.12.2014г. № 36 «О расходных обязательствах муниципального образования Черепановский сельсовет

Змеиногорского района Алтайского края»  следующие изменения:

   - Исключить п.4.

      2.  Данное решение вступает в силу с 01 января 2021г.

Председатель Совета депутатов                                                                     Г.П. Савилова